Cum iuisset sampson in domum patris sui crediderunt parentes
vix illius quod odio repudiasset eam et tradidérunt eam alteri
Judicium xv. Videntes discipuli dominum ambulare super mare pu-
tauerunt eum esse fantasma. Math. xxiiij. Discipuli timebant pau-
lo adherere suspicantes cum non fore couersum. Actu. ix. Su-
spicō omnia bona conuertunt in malū. Nā hely videns annā
oratē als flentem et verbum nō pferentem existimabat eam
ebriam esse. p. Rz. i. Misit dauid nūtios ad consolādum regē
amon super morte patris. p̄cipes autē eius suspicati fuit quod cau-
sa explorandi venissent. n. Regū xiiij. Cū ieremias iret ad teriaz
temamī custos porte ei iposuit quod ad chaldeos iret. Jere. xxxvij.
Tortores qui eleazarū torquebantur arbitrati sunt verba eius
ex supbia prolata. n. Mach. vi. Phariseus qui multa eāt p̄m
videns mulierem flentem suspicatus est et murmavit. Luce vij.
Alius phariseus videns publicanū orantem suspicatus est de-
eo malum. Luce xvij. De apostolū variis liguis loquentib⁹ di-
cebant iudei quod erat ebr̄. Act. ii. Harbari videntes viperā pen-
tentem ad manum pauli et nō aliqd malum habentem credi-
derunt eum esse homicidam et magum. Actuū xxvij.

C De temptatione hominis a deo.

Tēptat deus homines. Si In voluntatibus fuit obsequentes ei credēdo
In prosperitatibus fuit se corrigentes
bene vivendo.

Temptat deus aliquando homines ut probet si sint obe-
dientes ei vel si fibi credāt. Sic temptauit deus abraham
et dixit tolle filium tuum qđ diligis ysaac et offer illū. Gen. xxiiij. Dixit do-
minus ad philippum. Unde enim panes ut māducēt h̄i. Is
autem dicebat tēptans eum ipse enim sciebat qđ esset facturus
Joh. vi. Temptat deus homines in p̄speritatibus temporalib⁹
et spiritualibus ut sc̄ bonum faciant. Sic tēptauit populū
in deserto dices ego pluam vob̄ panem de celo colligat quilibz
quātū sufficere posſit ut temp̄e populum ut ambulet in vīis
meis vel in lege mea. Exodi xvi. Loquente dño moysi cunctus
populus audiebat voces videbant lampades ardentes et mon-
te fumigātem et dixit moyses ut p̄baret vos remit de⁹ et ne pec-
careatis. Exo. xx. Tēptat deus homines seu p̄bat tribulaōm̄b̄

vtz habeat virtutē pacientie. vñ non deleuit dñs penitus gen
tes de terra pmissiōis vt p ipsas pbarz isrl si custodirent eius
mandata Judicū-ii. Nō deleuit dñs chanangū a sindonū atqz
qñqz satrapas philistinoꝝ vt disceret filij certare cū hostibus
a haberet sc̄uetudinē pliandi. Judic-iii. Derelict dñs ezechia
am vt temptareſ a non fieret omnia q̄ erant in corde eius quā
do venerūt nuncij regis babilonis ad eū. ii-pali-xxxij. Postqz
tobias fuit execatus sustinuit hāc temptacōem a iōo p̄misit
deus illi euemire vt posteris exēplum paciēcie dāretur. Tob-ii.
Judith dixit tempe obsidioinis bolofernis memores esse debe
m̄ qm̄ temptati sunt p̄s vt p̄barentur si vere coleret deus. Ju
dith-vij. Job p multas tribulacōes dicebat. p̄bait me dñs
quasi aux qd̄ p ignem trāſit. Job-xxij. Probauit ih̄s petrum
ambulante ſup mare p ventū ſc̄z tribulaconū. Mat-xij.